令和 5年 3月吉日

地域包括支援センター様

居宅介護支援事業所様    各位

医療法人 芙蓉会 南草津病院

理事長 遠藤 衞

南草津病院通所リハビリテーション閉鎖について

拝啓

平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。

さて、南草津病院通所リハビリテーションは諸般の事情により

令和 5年 4月 30日をもちまして閉鎖する運びとなりました。開設当初より皆様

の長年にわたるご厚情に心から感謝申し上げますとともに、突然の事業変更に

よる閉鎖にてご迷惑をおかけしますことを深くお詫び申し上げます。

今後、訪問リハビリサービスにつきましては業務を拡充し、これまで以上に

尽力して参る所存でございますので変わらぬご愛顧のほど、よろしくお願い申

し上げます。

まずは略儀ながら、書中をもちましてお詫びとご挨拶を申し上げます。

皆様の今後のご健勝とご発展を心よりお祈り申し上げます。

敬具

お問い合わせ先 南草津病院 地域リハビリテーション課 小林 桜

          TEL 077-562-2239（地域リハビリテーション課）

             070-1510-3384（小林直通）